PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2023

Allegato h) al Rendiconto — Costi per missione

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materic prime

Utilizzo beni di
Prestazioni di Servizi Trasferimenti ¢ contributi terzi Personale Ammortamenti ¢ svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione

Missioni

oumsuoo
1p 1u9q 0/0 dwnid
auvjew 1p ojsmboy
(-/+) ownsuoo
1p 1u9q 0/0 dwnid
QLIO)BUI [P OZUOUBWILY
d[[oU TUOIZBLIBA

1ZIAIJS 1P 1UOIZRISAI]
TIUOLIO0 NUOWILIOJSBI],
oyorjqqnd
TUOIZBI)STUTWILT Y
PE NUSWINSIAUT
13e nnqLyuo)
193308
N[ P NUSWINSOAUT
18e nnquuo)
1219 1p 1U9q 0ZZI[1N)
Q[euosIdJ
T[erd)eurt
TUOTZBZZI[1qOWIUT
TJUSWIE)IOWILIY
1]eLI9RW
Tuo1ZeZZI[IqOWUT
TNUIWRIOWT Y
1UOIZEZZI[1QOUIT
a[1op
TUOIZEIN[BAS dN]Y

IPAId
10p QUOIZBIN[BAS

YOS
10d OJUSWBUOJUBIIY

TJUSWEUOIUBIIL L[V

ouonsad
Ip ISIOAIP LISUQ

e[p ;;sgmﬂau

nuauoduwodd
Jeojo,

Missione01

Servizi istituzionali, generali ¢ di gestione

21.445,09

418.293.02 10.330,75 3.052,50 911.953,03 594,78 360.672,20

74.490,44

1.800.831,81

Missione02

Giustizia

Missione03

Ordine pubblico ¢ sicurezza

9.374,14

2.308.65 195.700,40 8.808,80

216.191,99

Missione04

Istruzione e diritto allo studio

13.065,26

410.317.47 15.380.50 147.446,57

3.617,74

589.827,54

Missione05

Tutela e dei beni e attivita culturali

16.292,73

94.340,96 11.829.47 38.113,39 18.842,60

179.419,15

Missione06
Politiche giovanili, sport ¢ tempo libero

9.221,07 4.499.30 47.542,06

61.262,43

Missione07

Turismo

Missione08

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

2.500,00 13.597,83

16.097,83

Missione09
Sviluppo sostenibile o tutela del temitorio ¢ dell'ambiente

10.945,35

846.555,36 33.625,06 29.389,86 4.443,24 46.128,21

971.087,08

Missionel0

“Trasporti e diritto alla mobilitd

5.286,36

251.084,10 14.321,04 22.269,45

292.960,95

Missionell
Soccorso civile

Missionel2

Diritti sociali, politiche sociali ¢ famiglia

887,30

166.221,94 357.749.49 119.683,21 9.142,09

662,65

654.346,68

Missionel3
Tutela della salute

11.000,00 23.602,88

34.602,88

Missionel4

Sviluppo economico e competitiviti

18.356,04 9.750,00

28.106,04

Missionel5

Politiche per il lavoro e la formazione

12.664,61

12.664,61

Missionel6

Agricoltura, politiche e pesca

Missionel7

Energia e delle fonti energetiche

Missionel8

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Missionel9

Relazioni

Missione20
Fondi

31.334,60

2.685,00

17.779,00

51.798,60

MissioneS0
Debito pubblico

Missione60

Anticipazioni finanziarie

Missione99

Servizi per conto terzi

TotaleCostiOneri

77.296,23

2.219.198,61 481.150,22 3.052,50 1.294.839,89 5.038,02 698.052,69

31.334,60

2.685,00

17.779,00

78.770,83

4.909.197,59




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2023

Allegato h) al Rendiconto — Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA’ FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari

LIIZURUL}
1I0UO 11}]E O ISSIIOJU]

Svalutazioni

HBIZUBULY LIdUQ) d[BI0],

1J giAnge
210[BA IP YY1 3[LI0L,

UOIZRIN[RAS

dueIZUue UL

Oneri straordinari

OAT}}E [|Op QZUQ)SISSNSUT
9 oarssed ozudruoaseidog

Tetuowyed
QZUS[BASUTIA]

orenden
010D UI OJUdWIRYE [,

LIBUIPIORN}S LIOUO L[y

LRUIPIORI)S

LdUQ IO,

Imposte

9soduy

dsoduiy afejo,

ANOISSIN ¥dd
LLSOD A'TVLOL

Missione01
Servizi istituzionali, generali ¢ di gestione

710,10

710,10

385.661,74

1.000,00

386.661,74

59.658,69

59.658,09

2.247.862,34

Missione02
Giusiizia

Missione03
Odine pubblico ¢ sicurezza

11.880,00

11.880,00

228.071,99

Missione04

Istruzione e diritto allo studio

1.265,20

1.265,20

591.092,74

Missione05

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

2.260,00

2.260,00

181.679,15

Missione06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

61.262,43

Missione07

Turismo

Missione08

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

16.097,83

Missione09

Sviluppo sostenibile ¢ tutela del territorio ¢ dellamb

1.473,36

1.473.36

1.769,00

1.769,00

974.329,44

Missionel0

Trasporti e diritto alla mobilita

8.868,15

8.868,15

301.829,10

Missionell

Soccorso civile

Missionel2
Diriti sociali, politiche sociali e famiglia

1.121,03

1.121,03

620,10

620,10

656.087,81

Missionel3
Tutela della salute

34.602,88

Missionel4

Sviluppo economico e competitivit

28.106,04

Missionel5

Politiche per il lavoro e la formazione professionale

12.664,61

Missionel6

Agricoltura, politiche agroalimentari ¢ pesca

Missionel7

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Missionel8

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Missionel9

Relazioni internazionali

Missione20

Fondi e accantonamenti

51.798,60

Missione50
Debito E\lbhhw

Missione60

Anticipazioni finanziarie

Missione99

Servizi per conto terzi

TotaleCostiOneri

13.437,84

13.437,84

386.281,84

1.000,00

387.281,84

75.567,69

75.567,69

5.385.484,96




