PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2023

	COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE															
	Consumi materie prime		Prestazioni di Servizi Trasferimenti e contributi			Utilizzo beni di terzi	Personale		Ammortamenti e svalutazioni			Accantonamenti		Oneri diversi di gestione		
Missioni	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti	Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione	Totoale ccomponenti negativi della
Missione01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	21.445,09		418.293,02	10.330,75			3.052,50	911.953,03	594,78	360.672,20					74.490,44	1.800.831,81
Missione02 Giustizia																
Missione03 Ordine pubblico e sicurezza	9.374,14		2.308,65					195.700,40		8.808,80						216.191,99
Missione04 Istruzione e diritto allo studio	13.065,26		410.317,47	15.380,50						147.446,57					3.617,74	589.827,54
Missione05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	16.292,73		94.340,96	11.829,47				38.113,39		18.842,60						179.419,15
Missione06 Politiche giovanili, sport e tempo libero			9.221,07	4.499,30						47.542,06						61.262,43
Missione07 Turismo																
Missione08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa			2.500,00							13.597,83						16.097,83
Missione09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	10.945,35		846.555,36	33.625,06				29.389,86	4.443,24	46.128,21						971.087,08
Missione10 Trasporti e diritto alla mobilità	5.286,36		251,084,10	14,321,04				·		22.269,45						292,960,95
Missione11 Soccorso civile																
Missione12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	887,30		166.221,94	357.749,49				119,683,21		9.142,09					662,65	654.346,68
Missione13 Tutela della salute				11.000,00				·		23.602,88						34.602,88
Missione14 Sviluppo economico e competitività			18.356,04	9.750,00												28.106,04
Missione15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale				12.664,61												12.664,61
Missione16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca				,,,,												,==
Missione17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche																
Missione18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali																
Missione19 Relazioni internazionali																
Missione20 Fondi e accantonamenti												31,334,60	2.685,00	17.779,00		51.798,60
Missione50 Debito pubblico												21,221,00	2.000,00	17.772,00		21.750,00
Missione60 Anticipazioni finanziarie																
Anticipazioni finanziarie Missione99 Servizi per conto terzi																
TotaleCostiOneri	77.296,23		2.219.198,61	481.150,22			3.052,50	1.294.839,89	5.038,02	698.052,69		31.334,60	2.685,00	17.779,00	78.770,83	4.909.197,59

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2023

	ONERI FINA	ANZIARI	RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			COMPONE	NTI ED ONERI S	<u>IMPOSTE</u>				
	Oneri finanziari		Svalutazioni Svalutazioni	HINAINZIAKIE		Oneri str	raordinari	Imposte				
Missioni	Interessi e altri oneri finanziari	Totale Oneri Finanziari	Svalutazion	Totale retifiche di valore attività finanziarie	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trattamento in conto capitale	Altri oneri straordinari	Totale Oneri straordinari	Imposte	Totale Imposte	TOTALE COSTI PER MISSIONE
Missione01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	710,10	710,10			385.661,74			1.000,00	386.661,74	59.658,69	59.658,69	2.247.862,34
Missione02 Giustizia												
Missione03 Ordine pubblico e sicurezza										11.880,00	11.880,00	228.071,99
Missione04 Istruzione e diritto allo studio	1.265,20	1.265,20										591.092,74
Missione05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali										2.260,00	2.260,00	181.679,15
Missione06 Politiche giovanili, sport e tempo libero												61.262,43
Missione07												
Missione08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa												16.097,83
Missione09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	1.473,36	1.473,36								1.769,00	1.769,00	974.329,44
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità	8.868,15	8.868,15										301.829,10
Missione 11 Soccorso civile												
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.121,03	1.121,03			620,10				620,10			656.087,81
Missione13 Tutela della salute												34.602,88
Missione 14 Sviluppo economico e competitività												28.106,04
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale												12.664,61
Missione16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca												
Missione17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche												
Missione18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali												
Missione19 Relazioni internazionali												
Missione20 Fondi e accantonamenti												51.798,60
Missione50 Debito pubblico												21.750,00
Missione60 Anticipazioni finanziarie												
Missione99 Servizi per conto terzi												
TotaleCostiOneri	13.437,84	13.437,84			386.281,84			1.000,00	387.281,84	75.567,69	75.567,69	5.385.484,96